

**MUNICÍPIO DE CAMBUI**  
**CAMARA MUNICIPAL DE CAMBUI**  
**Sistema de Informações Municipais**

001/001  
 Opção: 3179

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado**

**CAMARA MUNICIPAL DE CAMBUI**

**Período: Fevereiro de 2014**

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	SUPERMERCADO BRAIZINHO LTDA.	22.007.280/0001-00	1814	BISCOITO DOCE AMANTEIGADO	PT	3,25	60,00	195,00
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	SUPERMERCADO BRAIZINHO LTDA.	22.007.280/0001-00	1814	PRESUNTO	KG	15,68	2,00	31,36
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	SUPERMERCADO BRAIZINHO LTDA.	22.007.280/0001-00	1814	QUEIJO MUSSARELA	KG	13,80	2,00	27,60
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	SUPERMERCADO BRAIZINHO LTDA.	22.007.280/0001-00	1814	PAO DE FORMA	PT	3,65	15,00	54,75
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	SUPERMERCADO BRAIZINHO LTDA.	22.007.280/0001-00	1814	CAFE 500GR	PT	6,30	40,00	252,00
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	SUPERMERCADO BRAIZINHO LTDA.	22.007.280/0001-00	1814	LEITE INTEGRAL	LT	1,65	180,00	297,00
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	SUPERMERCADO BRAIZINHO LTDA.	22.007.280/0001-00	1814	SUCO CONCENTRADO 500 ML	LT	4,99	10,00	49,90
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	SUPERMERCADO BRAIZINHO LTDA.	22.007.280/0001-00	1814	SUCO CONCENTR. MARACUJA 500ML	UN	4,99	5,00	24,95
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	SUPERMERCADO BRAIZINHO LTDA.	22.007.280/0001-00	1814	BISCOITO CREAM CRAKER INTEGRAL	PT	4,49	60,00	269,40
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	SUPERMERCADO BRAIZINHO LTDA.	22.007.280/0001-00	1814	MARGARINA VEGETAL	UN	4,18	4,00	16,72
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	SUPERMERCADO BRAIZINHO LTDA.	22.007.280/0001-00	1814	CHA	CX	4,19	2,00	8,38
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	SUPERMERCADO BRAIZINHO LTDA.	22.007.280/0001-00	1814	CHOCOLATE EM PO	UN	8,25	15,00	123,75
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	SUPERMERCADO BRAIZINHO LTDA.	22.007.280/0001-00	1814	REFRESCO	UN	0,65	75,00	48,75
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	SUPERMERCADO BRAIZINHO LTDA.	22.007.280/0001-00	1814	ACUCAR REFINADO	KG	1,96	50,00	98,00
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	SUPERMERCADO BRAIZINHO LTDA.	22.007.280/0001-00	2014	DESODORIZADOR DE AR	UN	7,85	5,00	39,25
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	SUPERMERCADO BRAIZINHO LTDA.	22.007.280/0001-00	2014	ISCAS MATA BARATA CX COM 6	CX	17,60	3,00	52,80
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	SUPERMERCADO BRAIZINHO LTDA.	22.007.280/0001-00	2014	DESODORIZADOR DE AR KIT	UN	33,90	2,00	67,80
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	SUPERMERCADO BRAIZINHO LTDA.	22.007.280/0001-00	2014	BALDE PLASTICO	UN	9,89	3,00	29,67
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	SUPERMERCADO BRAIZINHO LTDA.	22.007.280/0001-00	2014	DESINFETANTE	UN	2,98	4,00	11,92
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	SUPERMERCADO BRAIZINHO LTDA.	22.007.280/0001-00	2014	VASSOURAS	UN	13,25	2,00	26,50
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	SUPERMERCADO BRAIZINHO LTDA.	22.007.280/0001-00	2014	LUVAS P/MAO	UN	3,59	2,00	7,18
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	ANDRADE E PEREIRA MEDICAMENTOS LTDA ME	14.450.306/0001-54	2314	KIT PRIMEIROS SOCORROS	UN	106,47	1,00	106,47
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PRONTEC SUL LTDA	25.331.414/0001-24	2914	FITA PARA MAQUINA PROTOCOLO	UN	35,00	1,00	35,00
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	SUPERMERCADO BRAIZINHO LTDA.	22.007.280/0001-00	3314	SABONETE LIQUIDO	UN	5,39	5,00	26,95
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	SUPERMERCADO BRAIZINHO LTDA.	22.007.280/0001-00	3314	SACO DE LIXO 30 L	PT	19,60	10,00	196,00
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	SUPERMERCADO BRAIZINHO LTDA.	22.007.280/0001-00	3314	GUARDANAPO	PT	0,89	10,00	8,90
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	SUPERMERCADO BRAIZINHO LTDA.	22.007.280/0001-00	3314	LIMPADOR MULTI USO	UN	3,07	15,00	46,05
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	GRAFICA SANTO ANTONIO LTDA	25.266.453/0001-95	3514	CAPA P/PROCESSO PERSONALIZ.5CM	UN	1,60	200,00	320,00
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	GRAFICA SANTO ANTONIO LTDA	25.266.453/0001-95	3514	CAPA P/PROCESSO PERSONALIZ 7CM	UN	1,60	200,00	320,00
Total da Compra								2.792,05